
担当課 № D001

業 務 名

業 務 場 所

期 間

入 札 月 日 午前 １１ 時 ００ 分

契 約 方 法

予定価格 （税抜 ）

落札金額 （税抜 ）

1

2

3

5

6

7

8

9

10

11

４５,０００,０００ 　

株式会社コスモリサーチ大阪支店

株式会社サンリーク　名古屋営業所

レキオス・ウォーター株式会社　西日本事業本部

株式会社西日本水道センター　名古屋支店

フジ地中情報株式会社　名古屋支店 ４１,３００,０００ 落札

４６,０００,０００ 　

４６,０００,０００ 　

株式会社リクチ漏水調査 ４５,２００,０００ 　

契 約 金 額

５１,１１０,０００

４１,３００,０００

名古屋市

備　　考

　

地中エンジニアリング株式会社　大阪営業所

業 務 概 要

４５,２００,０００ 　

４４,６０４,０００

業　　　者　　　名

４５,５００,０００

入　札　金　額

落 札 者
フジ地中情報株式会社　名古屋支店

入　札　明　細　書

作業計画作成　８１３．１ｋｍ、現場下見調査　８１３．１ｋｍ

管路選別調査　２１３７箇所、戸別音聴調査　５００４９戸

弁栓音聴調査　８１３．１ｋｍ、路面音聴調査　４０６．５ｋｍ、確認調査　１６２．６ｋｍ

四日市市

平成30年3月16日契約の日 まで

水道維持課 公告番号

業 種

漏水調査報告書作成　８１３．１ｋｍ

平成29年4月20日

調査・分析一般競争

内部地区ほか１４地区　

漏水調査業務

漏水調査業務委託

から

　４５,０００,０００

東区古出来一丁目1番8号

株式会社日本漏防コンサルタント　中部営業所 ４５,１００,０００ 　

日進設備工業株式会社 ４７,０００,０００ 　

日本水道管路株式会社　大阪営業所
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